EVCLIO.

nimiúm lubenter édi sermoném tuom.

III 6

MEGADORVS.

530 ain aúdiuisti?

EVCLIO.

úsque a principio ómnia.

MEGADORVS.

tamen meó quidem animo aliquánto facias réctius
si nítidior sis fíliai núptiis.

EVCLIO.

pro ré nitorem et glóriam pro cópia.

5

qui habént, meminerint sése unde oriundí sient.

535 neque pól, Megadore, míhi neque quoiquam paúperi
opínione melius rés structást domi.

MEGADORVS.

immo est et di faciant uti siet †

plus plúsque istuce sóspitent quod núnc habes.

10

EVCLIO.

illúd mihi uerbum nón placet 'quod núnc habes.'

EVCLIO MEGADORVS **B**, EVCLIO MEDAGO RVS SENEX II° **J**, Euclio Megadorus senes duo γ . *nouae scaenae incipiendae causa est nulla.*

529 nimium libenter di audiui **B**, libenter audiui **J γ** cum *Pall.* *deuorari non solum cibus gutture, sed et uox auribus potest. Plautus in Asinaria: auscultate atque operam date et mea dicta deuorate. et in Aulularia: nimium libenter edi sermonem tuum Nonius 454, 18. in B corrector fecit edi. id est. audiui, et postea audiui lineola subductum. tuum B γ .*

531 ain audiui **Ba**, an **Bc γ** . 531 e meo **B γ** , e deest in libris non nullis rec. ceterum hic uersus in **B γ** in duos dispestus est, ita ut altera pars Aliquanto uocabulo incipiat. suspicari possis non nulla excidisse, ad hanc fere speciem:

tamen é meo quidem ánimo [*pulcriús siet
deceátque te et*] aliquánto facias réctius.

532 sis ni filiae **B**, sis nit filiae *Pall.* filiae in *Douza.* nuptiis filiae (*sine in*) **J γ** . 534 meminerunt **J γ** . 535 medagore **J**. quisquam **B**, cuiquam **J γ** cum *Pall.* 536 restructa est **B**, res structa est **J γ** . 537 sic **B γ** . Immo est & dii faciant **J**. *proposueram diss. p. 31 MEG. immo ést. Ev. di faciant út siet. ME. [faueánt tibi quam coniecturam nunc abieci. immo est et quaeso tibi dii faciant ut siet ed. Parmensis a. 1510. uersus exitus olim ut tibi siet fuisse uidetur. 538 istuc B γ , istuce correxi.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

tum obsónium autem pól uel legióni sat est.

MEGADORVS.

etiam ágnium misi.

25

EVCLIO.

quó quidem agno- sát scio
magis cúriosam núsquam esse ullam béluam.

MEGADORVS.

555 uolo ego éx te scire quí sit agnus cúrio.

EVCLIO.

quia óssa ac pellis tótust: ita curá macet.
quin éxta inspicere in sóle *etiam* uiuó licet:
ita ís pellucet quási lanterna Púnica.

30

MEGADORVS.

caedúndum illum ego condúxi.

EVCLIO.

tum tu idem óptimumst

16 ubi uerba uncis inclusa a me addita sunt. idem Donatus eadem uerba citat 'intercipit, proprie quasi totum capit Plautus in Aulularia: Quae mihi interbibere sola, si uino scateat, Corinthiensem fontem et Pyrenaeum potest.' et pirineum **B**, et pireneum **J**, et pyreneum γ , Pirenen Guyetus, Pirenam Göllerus. Corrinthiensem **J**. 552 personas exhibui ex auctoritate **BJ**. obsequium pro obsonium permire **J** γ . uel leoni sata est **Ba**, leoni sat est **J** γ . 553 in **J** totus Megadoro adtribuitur. beluam indifferenter posuit auctoritas ueterum. Plautus Aulularia: in quo quidem agno scat scio, magis curiosam numquam esse ullam beluam. Nonius 455, 2. nusquam libri Plautini. curionem Gulielmius. 555 curio, curiosus. Plautus Aulularia: uolo ego ex te qui scit agnus curio. Nonius 86, 1. (curiosus interpolatio est librorum non nullorum Plautinorum qui initio curio recte habuerunt.) 'curionem agnum Plautus pro macro posuit quasi cura macruisset.' Paulus Diaconus p. 60 M. ceterum hic uersus falso Euclyoni tribuitur in **J**, ibidem s. it extat ut initio scit fuisse adpareat. 556 macet Plautus in Aulularia: qui ossa ac pellis tenos, ita macet. Nonius 509, II. qui ossa Pal. unus, unde non nulli qui ossa atque pellis coniecerunt. ita curam aegei **Ba**, maget **J**, magei Pal. pr.: in quinto ad oram adnotatum est alias macet. totus est **BJ** γ . ceterum ab hoc uersu usque ad 561 omnia Megadoro continentur in **J**. 557 solee uiuo **B**, & uiuo **J** γ cum uno Pal., etiam uiuo uett. edd. inspicere **J**. 558 Ita pellucet quasi lanterna Punica Priscianus inst. II. 10 qui hunc uersum ex Asinaria citat. lanterna **B**, laterna **J** γ cum rec. 559 conducere, emere. Plautus in Aulularia: cedendum conduxo ego illum. Nonius 274, 15. caedere,

560 loces écfereñdum. nám iam credo mórtuost.

MEGADORVS.

potáre ego hodie, Eúclio, tecúm uolo.

EVCLIO.

non pótem ego quidem hércle.

MEGADORVS.

at ego iússero

cadum únum uini uéteris a me adférrer.

35

EVCLIO.

nolo hércle : nam mihi bíbere decretúmst aquam.

MEGADORVS.

565 ego te hódie reddam mádidum, si uiuó, probe,
tibi quoí decretumst bíbere aquam.

EVCLIO.

scio quám rem agat.

ut mé deponat úino, eam adfectát uiam :

post hóc quod habeo ut cónmutet colóniam.

40

ego íd cauebo : nam álicubi abstrudám foris.

570 ego fáxo et operam et únum perdiderít simul.

MEGADORVS.

ego nísi quid me uis, éo lauatum ut sácrificem.

EVCLIO.

edepól ne tu, aula, múltos inimicós habes,

atque ístuc aurum quód tibi concréditumst.

45

inmolare. Plautus in Aulularia cadendum conduxí ego illum. *Nonius* 272, 5. *praetuli uerborum conlocationem quae est in libris Plautinis.* optimus est **B**, ubi hic uersus in duos dispescitur : optumus est **Jγ**, optumum'st *Pal. unus.* 560 efferendum **J**, offerendum **γ**. mortuus est **BJγ**. 561 *hiatum inter hodie et Euclio defendi posse existimo.* 562 o in ego *producitur, quod nisi admiseris, uersus hoc fere modo constituendus erit non* pótem ego quidem hercle *hódie.* *MEG.* at egomet iússero. 563 adme afferrier **Jγ**. 564 decretum aquam est **Jγ**, sed in **γ** signo " a correctore recta uerborum conlocatio indicata est. 565 si uiuo **BJγ**, sed uiuo in **B** inter lineas ascriptum ab antiqua manu. 566 Tibi cui **BJ**, Tibi an **γ**, *Pal. unus.* decretum est **BJγ**. 567 deponere est alienare. *Plautus in Aulularia:* ut me deponat uino eam adfectat uiam. *Nonius* 279, 16. 568 ^{alí cōmmutat} committ& sic **J**. *post 572 uersum excidisse putauerim: Euclionem enim Megadoro*

nunc hóc mihi factust óptimum, ut *ted* aúferam
 575 aulam ín Fidei fánum : ibi abstrudám probe.
 Fidés, nouisti me ét ego te : caue sis tibi
 ne tu ínmutassis nómen, si hoc concrédúo.
 ibo ád te fretus tuá, Fides, fidúcia.

50

respondere eique ualedicere oportet. 573 *congreditum B.* 574 *factum*
est optimum B, et, nisi quod optimum, Jγ. *factu edd. uett.* *te BJγ, ted*
Camerarius. 575 *de Fidēi uide Lachmannum comm. Lucr. p. 151.*
astrudam J. 577 *in me mutassis BJγ, 'secutus sum Acidali emendationem.*
 578 *deest in libris non nullis rec. fuit olim in J, sed cum in summa pagina*
fuerit perscriptus, nunc non potest legi.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

595 nam érus meus amat fíliam huius Eúclionis paúperis :
 éam ero nunc renúntiatumst nuptum huic Megadoró dari.
 ís speculatum huc mísit me ut quae fíerent fieret párticeps.
 núnc sine omni suspítione in ára hic adsidám sacra : 20
 hínc ego et huc et illuc potero quíd agant arbitrárier.

EVCLIO. STROBILVS.

IV 2

EVCLIO.

600 tú modo caue quoiquam índicassis, aúrum meum esse istíc,
 Fides.
 nón metuo ne quisquam inueniat : ita probe in latebrís si-
 tumst.
 édepol ne illic púlcram praedam agát, si quis illam inué-
 nerit

erasae) morem (*inde correctum* amorem) **B**: *fortasse fuerit initio* superarei amore? offitium **B**. 586 at **Ba**, ad **BbJγ**. enim **B**, eum **Jγ** *cum Pall.* 587 pueri **BJγ**, pueris *Pall. duo.* sirpea indu. tur **Ba** *cum rasura*, induitur **Bb**, sirpea inducitur **J** *et, nisi quod* scirpea, **γ**. *Plautus in Aulularia:* quasi pueri qui nare discunt, scirpo induetur ratis. *Festus p. 330 M. et idem p. 166, ubi induitur habet.—Plautus (non addito fabulae nomine)* Scirpea inducitur ratis. *Donatus ad Ter. Andr. v. 4, 38.—*Quasi pueris qui nare discunt, scirpea induitur ratis, qui laborent minus, facilius ut nent et moueant manus. *Scholiasta Cruquianus ad Hor. serm. I. 4, 120.* 589 seruus **γ**. hero aequū **Jγ**. 590 ut tolleret **B**. habcat **Jγ**. *in libris deest eum, quod addidi praeunte Hario.* 591 herile **B** *praeter morem*, **Jγ** *pro more.* f. on. **Ba**, frons **Bb**, non os **Jγ** *cum Pall. idemque Pareo initio in B fuisse uidebatur.* 592 cicius **J**. 593 censeone **B** *in margine additis his uerbis ut carne quae ex adnotatione aliqua relicta uidentur esse.* censeo nebubula **Jγ**. 594 rediet **BaJ**, rediget **Bb**, reddet **γ**. 595 nunc libri, nam *Brixius.* herus *et* 596 hero **Jγ**. 596 renunciatum est **J**. mage-doro **γ**. 597 furet **Ba**, fieret **BbJγ**. 598 suspicione **BJ**, non **γ**. inhara **J**.

EVCLIO SENEX. STROBILVS SERVVS **BJγ**.

600 quicquam **BJγ**, *nisi quod in B c postea puncto subnotatum.* indicasses **B**, indicassis **Jγ**. meum *deest in γ.* 601 sitū ē **Jγ**. 602 pulchram

aulam onustam auri. uerum id te quaeso ut prohibessis,
Fides.

nunc lauabo, ut rem diuinam faciam, ne ad finem morer, 5
605 quin ubi accersat me, meam extemplo filiam ducat domum.
uide, Fides, etiam atque etiam nunc, saluam ut aulam abs
te auferam

tuae fide concredidi aurum. in tuo luco et fano situmst.

STROBILVS.

di immortales, quod ego hunc hominem facinus audio loqui:
se aulam onustam auri abstrusisse hic intus in fano Fides. 10
610 caue tu illi fidelis quaeso potius fueris quam mihi.

atque hic pater est, ut ego opinor, huius erus meus quam
amat.

ibo hinc intro, perscrutabor fanum, si inueniam uspiam
aurum, dum hic est occupatus. sed si repperero, o Fides,
muisi congialem plenam faciam tibi fideliam. 15
615 id adeo tibi faciam, uerum ego mihi bibam, ubi id efecero.

EVCLIO.

IV 3

non temere est, quod coruos cantat mihi nunc ab laeuam
manu :

predam **Jγ**. 603 honesta **Jγ**. queso **Jγ**. 605 me delendum esse
censent Harius et Bothius, haud iniuria, ut uidetur: nam sponsa est
arcessenda, non senex. dicat **J**. 607 fidei **BJγ**. fano modo est
situm **BJγ**, modo deest in ed. Florentina. 608 Dii **Jγ**. 609 honesta **Jγ**.
fidei **BJγ**, Fides edd. uett. de hac genetiui forma uide L. Müllerum de re
metrica poet. lat. p. 381. ceterum fortasse fide scribendum: huc enim refe-
rendus esse uidetur Charisii locus p. 55, 13 ed. Keil 'si producta e littera
finitur ablatius, i accepta faciet genetium, ut ab hac die huius diei, ab hac
acie huius aciei, ab hac specie huius speciei: scilicet e manente in productione,
quod i ante se habet. nam si non habeat, corripietur in genetiuo, ut ab hac
spe spei, rex rei, fide fidei: quamquam in Aulularia Plautus fide dixerit.—
quo enim a Keilio refertur locus (IV. 6, 1), ibi fide potius pro datiuo accipien-
dum est. 610 michi **J**. 611 ego in Parei editione neglegentia typo-
graphi omissum est. meus deest **BJγ**, additum in uett. edd. herus **Jγ**.
612 hinc **Bγ**, huc **J** e corr., Bothius. perscrutabor **γ**. 613 Arum **J**.
614 facere apertam habet significantiam. facere, rem diuinam religionibus
exhibere. Plautus in Aulularia: muisi congialem plenam faciam tibi fideliam.
Nonius 313, 25. fidelia, Samium uas ad usus plurimos. Plautus Aulu-
laria: muisi etc. Nonius 543, 30. fidelium **J**. 615 fecero libri, ego
emendauit. possis cum Bothio id ubi. 616 nunc deest apud Pareum,

sémul radebat pédibus terram et uóce crocibát sua.
cóntinuo meúm cor coepit ártem facere lúdicram
átque in pectus émicare: séd ego cesso cúrrere.

620 fóras *foras*, lumbríce, qui sub térra crepsistí modo, IV 4
quí modo nusquam cómparebas: núnc quom comparés peris.
égo edepol te, praéstigiator, míseris iam accipiám modis.

STROBILVS.

quae te mala crux ágitat? quid tibi mécumst conmerci,
senex?

quíd me adffictas, quíd me raptas, quá me causa uérberas? 5

EVCLIO.

625 uérberabilíssume, etiam rógitas? non fur, séd trifur.

STROBILVS.

quíd tibi subrupuí?

EVCLIO.

redde huc sis.

STROBILVS.

quíd tibi uis reddám?

EVCLIO.

rogas?

legitur apud Camerarium et Gruterum et in Jγ ceterisque libris. timere
est J. coruos BJγ. leua BJγ. cum sit grocire coruorum, Plautus
in Aulularia cantare eos dixit: non temere est quod coruus cantat mihi nunc
ab leua manu Nonius 455, 8. 617 semel BJγ, simul libri Noniani, semul
scripsi cum cod. Burneiano 228 et Vindobonensi $\frac{3168}{\phi 90}$. propriam cor-
uorum uocem crochitum ueteres esse uoluerunt. Plautus in Aulularia:
simul radebat pedibus terram et uoce crocibat sua. Nonius 45, 20. de B
non constat: grocibat Camerarius, crocibat Pareus, grocchibat Gruterus.
grocchibat J, grocchibat γ, crocibat in uno Pal. corr. pro sua Bothius
pulcre fera. 618 mecum Ba, meum Bb cum ceteris.

EVCLIO STROBILVS BJγ.

620 foras semel tantum legitur in libris omnibus excepto Guelferbytano:
geminauerat iam Camerarius. inter erepsisti et modo spatium uacuum
relictum in J. 621 cum compares J. 622 prestigiator BJγ, nisi quod
praestrigiator Gruterus in B esse dicit. midis J. 623 conmercii BJγ.
625 uerberalissime B (si Pareo fides), uerberabilissime Jγ. 626 subripui
BJγ. sis Bγ, scis J. rogitas BJγ e uersu praecedenti. 627 nihil

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

FORGOTTEN BOOKS

FULL

MEMBERSHIP

797,885 Books!

All you can read

for only

\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

STROBILVS.

lárüae hunc atque íntemperiae insániaequae agitánt senem.
635 fácisne iniuriám mihi an non? 16

EVCLIO.

quía non pendes, máxumam.
átque id quoque iam fiet, nisi fatére.

STROBILVS.

quid fateár tibi?

EVCLIO.

quíd abstulisti hinc?

STROBILVS.

dí me perdant, si égo tui quicquam ábstuli.

EVCLIO.

níue adeo abstulísse uellem. ágedum, excutedum pállium.

STROBILVS.

túo arbitrato. 20

EVCLIO.

né inter tunicas hábeas.

STROBILVS.

tempta quá lubet.

EVCLIO.

640 uáh, scelestus quá benigne, ut ne ábstulísse intéllegam.
nóui sucophántias. age rúrsum ostende huc déxteram.